



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Octubre 10 de 2018.

Señores
EMPOCALDAS
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 109 DE 2018

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Cal hidratada tipo N	2210	kg	5000	\$ 1,200.00	\$ 6,000,000.00
2	Cloro granular al 70%	2133	kg	900	\$ 10,500.00	\$ 9,450,000.00
3	Polimero Nova C-310	14855	kg	25	\$ 27,350.00	\$ 683,750.00
4	Polimero Superfloc A-100	14826	kg	25	\$ 19,350.00	\$ 483,750.00
SUBTOTAL						\$ 16,617,500
IVA						\$ 3,157,325
TOTAL						\$ 19,774,825

CORDIALMENTE


JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ
Representante Legal